CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 011, de 25 de FEVEREITRO de 2010

   (De autoria do Nobre Vereador Nilson Donizette da Silva)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO PODER

EXECUTIVO MUNICIPAL, SUGERINDO A ADOÇÃO

DE PROVIDÊNCIAS NO SENTIDO DE QUE SEJA

ILUMINADO A PARTE EXTERNA, FRENTE DO

VELÓRIO MUNICIPAL.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Solicitamos a Vossa Excelência que seja feita a iluminação da parte

externa, frente do velório municipal, pois a falta de iluminação dificulta o acesso e

permanência no local durante a noite.

Monte Belo, 25 de fevereiro de 2010

NILSON DONIZETTE DA SILVA

Vereador